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واکنش اتحادیه جهانی به جانشین یزدانی 
در جام جهانی کشتی آزاد

بــه گزارش ایرنا و به نقل از اتحادیه جهانی کشــتی، جام جهانی کشــتی آزاد 
روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه به میزبانی آمریکا برگزار خواهد شد و این اتحادیه چند روز 
مانده به آغاز این رقابت ها به پنج مبارزه احتمالی در این مســابقات که حساسیت 
بالایی برخوردار اســت، پرداخته. در این رقابت ها تیم ملی کشــتی آزاد کشورمان 
با تیم های گرجســتان و منتخب جهان و در ســوی دیگر آمریکا، ژاپن و مغولستان 
بــا هم به رقابت خواهند پرداخت. اتحادیه جهانی کشــتی به پنج دیدار مهم این 
رقابت ها در اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم پرداخته اســت. رحمان عموزاد 
دارنــده مدال طلای جهان با جان دیاکومیهالیس از آمریکا در صورت راهیابی این 
دو تیم به فینال، یکی از رقابت های حســاس جام جهانــی را برگزار خواهند کرد. 
رحمان عموزاد در فینال پیکارهای کشــتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۲۲ در صربستان 
این کشــتی گیر آمریکایی را با نتیجه ۱۳ بر ۸ شکست داد و قهرمان شد. همچنین 
در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز رقابت امیرمحمد یزدانی و ارنازار آکماتالیف از تیم منتخب 
جهــان نیز از جذابیت خوبــی برخودار خواهد بود. کشــتی گیر قزاق در پیکارهای 
جهانی با غیبت یزدانی به مدال برنز رسید و در جام جهانی نیز در ترکیب منتخب 

جهان قرار گرفت.
رقابت تیوراز ســالکازانوف آزادکار روسی الاصل اسلواکی از تیم منتخب جهان 
که دو نقره و یک برنز جهان را در کارنامه دارد و جیســون نولف از آمریکا از دیگر 
مبارزات جذاب وزن ۷۴ کیلوگرم اســت که در غیاب کایل دیک آمریکایی می تواند 

یکی از مبارزه های احتمالی حساس جام جهانی باشد.
اتحادیــه جهانــی کشــتی همچنین بــه رقابــت علیرضا کریمی بــا عظمت 
دولت بیک اف آزادکار قزاقســتانی از تیم منتخب جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم اشاره 
کرد و نوشــت: کریمی با ســه مدال جهانی مدت طولانی است که در سایه حسن 
یزدانی قرار گرفته اســت که اگر می خواهد او را برای رســیدن به دوبنده تیم ملی 
ایران شکســت دهد، جام جهانی فرصت مناسبی برای کسب تجربه خواهد بود. 
کریمی پیش  از  این ســه مرتبه موفق به شکســت دولت بیک اف شــده است. این 

آزادکار قزاق در پیکارهای جهانی صربستان برنز گرفت.
همچنیــن در شــرایطی که کادر فنی تیــم ملی کشــتی آزاد پیش تر اعلام کرد 
کامران قاســم پور در جــام جهانــی در وزن ۹۲ کیلوگرم مبارزات خــود را ادامه 
خواهد داد، ولی اتحادیه جهانی کشــتی در گزارش خود بار دیگر از قهرمان جهان 

کشورمان در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی خبر داده است. 
در این گزارش اتحادیه جهانی کشتی مبارزه حساس قاسم پور 

و کایل اسنایدر آمریکایی را به عنوان حساس ترین 
مبارزه این رقابت ها نام برده است.

رقابت هــای جــام جهانــی رفته رفته به 
اوج حساســیت می رسید و امروز هم تکلیف 
تیم هــای حاضــر در گروه C و D مشــخص 
می شــود. در گروه D اگرچــه تکلیف صعود 
فرانســه به عنوان یکــی از مدعیان قهرمانی 
این دوره از رقابت ها مشــخص شده ولی هر 
ســه تیم برای رفتن به مرحله بعدی شانس 
دارند؛ امری که بازی هــای امروز این گروه را 
حســاس تر می کند. با این حال، اتفاق مهم تر 
قرار اســت در گــروه C رخ دهــد؛ جایی که 
وضعیت هیچ کــدام از تیم ها بــرای صعود 
مشــخص نیســت و احتمال حــذف یکی از 
تیم های جذاب از جمله آرژانتین یا لهســتان 
وجــود دارد. در جدول گروه D، لهســتان با 
چهار امتیــاز صدرنشــین اســت و تیم های 
آرژانتین، عربستان و مکزیک به ترتیب با ۳،۳ 
و یک امتیاز در تعقیب این تیم هستند. در زیر 
اشــاره مختصری به بازی های حساس امروز 
شده است؛ ابتدا دو بازی مهم از گروه سوم و 

سپس بازی های حساس گروه چهارم.
تونس – فرانسه

در گروه ســوم، تونس با کســب تنها یک 
امتیــاز در قعر جدول قرار گرفته اســت. آنها 
تماشاگران به نســبت پرشوری در قطر دارند 
ولی به نظر می رســد شکســت برابر استرالیا 
به رؤیای آنهــا در این جام جهانی پایان داده 
است. تونس تا به حال به مرحله حذفی جام 
جهانی نرســیده و امید زیادی داشت پس از 
کسب تساوی مقابل دانمارک، برای اولین بار 
این طلسم را بشــکند. شکست برابر استرالیا 
برنامه آنها را به هم ریخته اســت. حالا هم 
که شــانس بســیار کمی برای برتری مقابل 
فرانسه آماده در دیدار پایانی دارند. در سوی 
مقابل فرانســه ای حضور دارد که چمدانش 
را بــرای حضور در یک هشــتم نهایی بســته 
اســت. آنها مدافع عنــوان قهرمانی در جام 
جهانی هستند و این دوره هم یکی از مدعیان 
جدی. فرانســه با کیلیان امباپه سرحال از دو 
بازی قبلی شــش امتیاز گرفتــه و با فراغ بال 
به اســتقبال تونس می رود. فرانسه از همین 
حــالا نیم نگاهی به قهرمانــی دارد و به نظر 
می رسد مســیر و رقبایی که در آینده خواهند 
داشت نقش پررنگی در رسیدن به فینال ایفا 
خواهد کرد. البته اگر فرانسه در این گروه اول 

شــود و مثلا آرژانتین به عنوان تیم دوم گروه 
C صعود کنــد، یکی از فینال های زودرس در 
یک هشتم نهایی رقم خواهد خورد. تا رسیدن 
بــه آن احتمالات اما بد نیســت بدانید که در 
سه دیدار گذشته تونس و فرانسه که همگی 
دوســتانه بوده، تونســی ها بردی نداشته اند، 
فرانســه یک بــازی را در ســال ۲۰۰۸ برده و 
دو بازی هم با تســاوی یک-یک خاتمه یافته 

است.
استرالیا – دانمارک

وقتی اســترالیا در اولین دیــدار گروه برابر 
فرانســه نمایش ناامیدکننده ای داشت، همه 
این تیم را یکی از اولین حذف شــده های جام 
تلقــی کردند، با این حال، آنهــا بازی کلیدی 
مقابل تونس را با پیروزی پشت سر گذاشتند 
و حالا شرایط برایشان به گونه ای رقم خورده 
که کلید صعود در دســتان خودشــان است. 
اســترالیا در دیــدار امروزش برابــر دانمارک 
حتــی با یک تســاوی هم بــه مرحله بعدی 
صعــود می کند و می تواند پس از ۱۶ ســال، 

چنین موردی را جشن بگیرد. در سوی مقابل 
دانمــارک برای رســیدن به مرحلــه بعدی 
چاره ای به غیر از شکست دادن استرالیا ندارد. 
کمتر کســی تصور می کــرد کار دانمارک در 
این گروه گره چندانی بخورد. بســیاری تصور 
می کردند این تیم بعد از فرانســه، بخت دوم 
صعود از این گروه اســت ولی تســاوی برابر 
تونس سپس شکســت مقابل فرانسه، کار را 
به جایی کشــانده که برای رفتــن به مرحله 
بعــدی فقط باید به فکر ســه امتیاز باشــند. 
دانمارک و اســترالیا چهــار مرتبه به مصاف 
هم رفته اند که یک بازی را اســترالیا برده، دو 
بازی را دانمارک و در یک بازی هم به تساوی 

رسیده اند.
لهستان – آرژانتین

این یکی از آن دســت بازی هایی است که 
بسیاری برایش لحظه شماری می کنند. اصولا 
جدال تیم هایی که یک ســر آن مسی باشد و 
لواندوفسکی خودبه خود  روبرت  دیگر  طرف 
می تواند تماشــایی باشد؛ به ویژه اینکه همین 

حــالا لواندوفســکی یکی از ســتاره های تیم 
بارسلوناســت و آمده است تا اگر بتواند جای 
خالی مســی که از کاتالونیا رفته را پر کند. در 
کنار چنیــن جذابیت هایی در این دیدار انگیزه 
فوتبالی دو تیم هم بسیار بالاست و می تواند 
روی سرنوشــت آنها در همیــن جام جهانی 
تأثیر مســتقیم داشته باشــد. برای لهستانی 
که با وجود داشــتن ســتاره های سرشــناس 
برای صعود از مرحلــه گروهی جام جهانی 
مشــکل داشــته اند حالا فرصتی دست داده 
تا بالاتر از آرژانتین مدعــی به مرحله بعدی 
برســند. برای این موضوع کافی اســت آنها 
فقط به یاران مسی در دیدار امشب نبازند. در 
سوی مقابل، آرژانتینی ها شاید هنوز در شوک 
شکست مقابل عربستان باشند. قهرمان کوپا 
شاید فکرش را هم نمی کرد به تیمی از آسیا 
در اولین بازی اش از جام جهانی ببازد. با این 
حال آنها در دیدار دوم به جام برگشته و برابر 
مکزیک سه امتیاز را با درخشش لیونل مسی 
به دســت آوردنــد. آرژانتین اگــر می خواهد 

بدون حــرف و حدیث صعود کند چاره ای به 
غیر از بردن لهستان ندارد، در غیر این صورت 
و در صورت کسب تساوی، باید منتظر نتیجه 
عربســتان با مکزیک بماند. تصور اینکه شاید 
مسی مجبور شود این قدر زود از جام جهانی 
خداحافظــی کند، لــرزه به تــن هوادارانش 
می اندازد. لهســتان و آرژانتین ســه مرتبه به 
مصاف هــم رفته اند که دو بازی در جام های 
جهانی ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ بوده. دو مرتبه لهستان 
پیروز شــده و یک برد هم سهم آرژانتین بوده 
است. در جام  جهانی هم هرکدام یک مرتبه 

برنده شده اند.
عربستان  – مکزیک

عربســتان بزرگ ترین غافلگیری جام را رقم 
زده اســت؛ آنهــا در دیدار نخســت به ویژه در 
نیمه دومی توفانی، از ســد مسی و یارانش در 
آرژانتین گذشــتند و سه امتیازی را که شاید در 
خواب هم نمی دیدند از آنِ خود کردند. شــاید 
اگر به خودشان هم شوک وارد نمی شد، مقابل 
لهستان آن قدر پرانتقاد ظاهر نمی شدند. با این 
حال، این تیم آســیایی هنوز سرنوشت صعود 
به مرحله بعــدی جام جهانی را در دســتان 
خودش نگه داشــته اســت. آنها اگر در دیدار 
برابر مکزیک برنده شــوند، فارغ از نتیجه دیدار 
دیگر، قطعا یکی از دو تیم صعودکننده هستند. 
در غیر این صورت و در صورت کســب تساوی، 
بایــد منتظر نتیجــه دیدار آرژانتین و لهســتان 
باشند. البته مکزیک، رقیب امروز عربستان هم 
جام عجیبی را پشــت ســر گذاشته است. آنها 
روی کاغذ هنوز این شــانس را دارند تا با بردن 
عربســتان و در صورت رخ دادن اتفاقی خاص 
در بازی هم زمان، از این گروه صعود کنند ولی 
مســئله اینجاست که شاگردان خراردو مارتینو 
تــا به الان مثــل پیش بینی قبــل از جام عمل 
نکرده اند. شاید آنها هم گذاشته اند تا در دیدار 
ســوم، داشته هایشــان را رو کنند. به هر حال 
برای صعود، باید عربســتان را ببرند و ســپس 
منتظر باشــند تا در بازی دیگر این گروه نتیجه 
دلخواهشان رقم بخورد که شکست آرژانتین یا 
شکست لهستان با بیش از یک یا دو گل است. 
عربســتان و مکزیک دو مرتبــه به مصاف هم 
رفته اند که هر دو بازی در جام کنفدراسیون ها 
بوده و هردو بــازی را مکزیک با پنج گل برده؛ 

یکی ۵-یک و دیگری ۵-صفر.
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شام آخر لیونل مسی در قطر؟ 
فکرش را هم نکنید

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر

نی خبر داده است.
ه حساس قاسم پور 

س ترین 
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